Comune di Cambiano (Torino)

Avviso di avvio del procedimento di esproprio di pubblica utilita' per realizzazione di pista ciclabile da Cambiano a frazione Madonna della Scala.

## AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

Denominazione ufficiale: COMUNE DI CAMBIANO (TO)

Informazioni: Ufficio Espropri c/o Ufficio Tecnico Opere Pubbliche, con sede presso il Comune di Cambiano (TO)

## **DESCRIZIONE DEL PROGETTO**

Esecuzione lavori di realizzazione di nuova pista ciclabile da Cambiano a Madonna della Scala, che vengono ad interessare aree site nel Comune di Cambiano attualmente in proprietà privata per le quali si rende necessario avviare la procedura espropriativa a fini dichiarazione pubblica utilità. Il progetto preliminare dei lavori in oggetto è stato approvato con deliberazione di G.C. n. 55 del 22.04.2015 in conformità al P.R.G.C. vigente.

## **OGGETTO PROCEDIMENTO**

Avvio del procedimento rivolto ai soggetti proprietari delle aree interessate dai lavori e consente loro di partecipare al procedimento medesimo formulando eventuali osservazioni con il deposito, ai sensi e per i fini del combinato disposto dall'art. 10 comma a) della L. n. 241/90 e s.m.i., e dall'art. 16 del D.P.R. n. 327/01 e s.m.i., di documenti e scritti pertinenti al procedimento in argomento entro e non oltre giorni trenta dalla pubblicazione dell'Avviso Pubblico avvenuta sull'Albo Pretorio on-line del Comune di Cambiano in data 04.06.2015 atto prot. n. 7457.

## UFFICI DOVE È POSSIBILE PRENDERE VISIONE DEGLI ATTI E DEPOSITARE MEMORIE E DOCUMENTI:

Ai sensi e per i fini del combinato disposto dall'art. 10 comma a) della L. n. 241/90, e dall'art. 16 comma 4) del D.P.R. n. 327/01 e s.m.i., gli elaborati tecnici costituenti il progetto preliminare dei lavori in oggetto sono disponibili e consultabili presso il Servizio Tecnico Opere Pubbliche in orario d'ufficio. Gli stessi atti risultano pubblicati altresì presso l'Albo Pretorio on-line del Comune di Cambiano; per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale disponibile sul sito internet: www.comune.cambiano.to.it.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO SETTORE OO.PP. Ing. Andrea DOSSOLA